

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Prefeitura Municipal de Tabira
Pregão Eletrônico - 013/2023

Resultado da Homologação

0001 - Agua Sanitaria de 1 litro - hióclorito de sodio, hidroxido de sodio, agua de ação ativa-hipoclorito de sodio teor ativo 2% a 2,5% caixa com 12 litros - TROIA - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	TROIA	250 Caixa	22,60	5.650,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0002 - alcool etilico hidratado 46,2% engarrafado em embalagens plastica, garrafa de 1 litro, caixa com 12 unidades - ITAJÁ - Valor Referência: 14,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ITAJÁ	15 Caixa	14,71	220,65	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0003 - Desinfetante liquido limpador concentrado perfumado, com branco formol, com corantes e essencias: dorekaik e floral, embalado em garrafa plastica de 2 litros - OPYS - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	OPYS	400 Unidade	4,40	1.760,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0004 - detergente liquido tensoativos neutralozante conservantes, corantes e essencias neutro limao, coco, maça, que contem tensoativo biodegravavel em embalagens de 2 litros - OPYS - Valor Referência: 8,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	OPYS	400 Unidade	5,20	2.080,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0005 - luva latex de segurança confeccionada em latex natural, com revestimento interno em flocos de algodao acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e pontas dos dedos e anatomica embalado com 1 par de luvas, P M G uso domestico pacote com 1 par - KALA - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	KALA	70 Pacote	3,35	234,50	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0006 - papel toalha bobina inter folha branco para dispenser com 15.000 folhas - CAPRICE - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	CAPRICE	100 Pacote	15,20	1.520,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0007 - Saco para lixo milheiro sem alça 100 litros 70x82 na cor preta e azul fardo contendo 1 milheiro - DONAPACK - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Box da Economia	DONAPACK	150 Fardo	97,50	14.625,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
-----------------	----------	-----------	-------	-----------	---

0008 - Saco para lixo milheiro sem alça 40 litros 45x55 na cor preta e azul fardo contendo 2 milheiro - DONAPACK - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DONAPACK	150 Fardo	80,00	12.000,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0009 - Saco para lixo milheiro sem alça 60 litros 55x65 na cor preta e azul fardo contendo 2 milheiro - DONAPACK - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DONAPACK	150 Fardo	110,00	16.500,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0010 - Saco para lixo milheiro sem alça 100 litros 90x1,20 de altura. Micra 0,16 cor preta - DONAPACK - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DONAPACK	2.000 Quilo	23,00	46.000,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0011 - Saco para lixo milheiro sem alça 20 litros 40x49 na cor preta e azul fardo contendo 2 milheiro - DONAPACK - Valor Referência: 114,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DONAPACK	150 Fardo	96,50	14.475,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0012 - Soda Caustica de 1 litro - ADILIMP - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ADILIMP	250 Unidade	15,00	3.750,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0013 - Colherinha sobre mesa descartavel pacote com 50 unidades - MAXPLASTIC - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MAXPLASTIC	40 Pacote	2,71	108,40	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0014 - copo descartavel 50ml branco caixa com 5.000 unidades - MAXPLASTIC - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MAXPLASTIC	4 Caixa	62,50	250,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0015 - copo descartavel agua 150ml caixa com 2.500 unidades - MAXPLASTIC - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MAXPLASTIC	20 Caixa	86,15	1.723,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão



0016 - desengordurante pulverizador com extrato de frutas cítricas embalagem de 500ml - VEJA - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	VEJA	30 Unidade	4,50	135,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0017 - desodorizador de ambiente aerosol 360ml, coadjuvantes, estabilizantes, corante e fragancia de lavanda, jasmim, cheirinho de talco, cheirinho de limpeza - PRATIK - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	PRATIK	30 Unidade	10,50	315,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0018 - escova sanitaria com suporte material plastico com cerdas tamanho medio - MAXPLASTIC - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MAXPLASTIC	20 Unidade	6,50	130,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0019 - esponja de aço inox especial para dar brilho em aluminio fardo com 14 pacotes - ASSOLAN - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ASSOLAN	280 Unidade	1,88	526,40	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0020 - esponja dupla face para louça espuma de poliuretano e fibra sintetica caixa com 60 unidades - ASSOLAN - Valor Referência: 117,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ASSOLAN	10 Caixa	60,85	608,50	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0021 - palito de fosforo em caixinhas palito de madeira com ponta vermelha composta por enxofre embalagem com 20 caixinhas com 40 unidades - GUARANI - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	GUARANI	10 Fardo	3,33	33,30	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0022 - guardanapo simples medindo 21x23cm de cor branca embalagem com 50 unidades fardo com 52 pacotes - DIAMANTE - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DIAMANTE	40 Pacote	1,05	42,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0023 - limpa vidros lauril eter sulfato de sodio, tensoativo não ionico, sovente, coadjuvante, fragancia e agua ativo acqua repel embalagem de 500ml - JB - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	JB	20 Unidade	4,95	99,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0024 - lustra moveis oleo mineral, silicone acondicionado em frasco de 200 ml - IPÊ - Valor Referência: 10,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	IPÊ	30 Unidade	5,69	170,70	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0025 - pa de lixo de plastico cabo longo reforçado em madeira - ARTICULADA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ARTICULADA	20 Unidade	3,80	76,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0026 - pano de chao multiuso com 40x25xm - LIMPANO - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	LIMPANO	50 Pacote	3,45	172,50	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0027 - pano de prato toalhas de pratos em fio de algodao 70x45cm - LIMPANO - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	LIMPANO	100 Unidade	3,30	330,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0028 - pastilha sanitaria pedra desodorante para vaso sanitario, com fragancia, rede plastica e gancho para a pedra - ADFLOR - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ADFLOR	120 Unidade	2,25	270,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0029 - polidor de aluminio embalagem plastica de 500ml - JB - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	JB	200 Unidade	1,89	378,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0030 - prato descartavel tamanho 17,5cm pacote com 10 unidades - ARTESANAL - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ARTESANAL	40 Pacote	2,97	118,80	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0031 - rodo para limpeza tamanho grande com cabo de madeira - MUNDIAL - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MUNDIAL	80 Unidade	5,90	472,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0032 - sabao em barra base de agua corante e sais inorganicas 500g caixa com 20 unidades - DAS NEVES - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DAS NEVES	20 Pacote	12,50	250,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão



0033 - sabao em po tenso ativos amoniaco branqueador e multe açao embalado em pacote com 500 gramas caixa com 24 unidades - DAS NEVES - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DAS NEVES	400 Unidade	2,25	900,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0034 - vassoura de nylon com cabo de madeira - MUNDIAL - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MUNDIAL	80 Unidade	7,50	600,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0035 - vassoura de palha com cabo de madeira - ARTESANAL - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ARTESANAL	300 Unidade	3,75	1.125,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0036 - vassoura de pelo com cabo de madeira - MUNDIAL - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MUNDIAL	100 Unidade	3,65	365,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0037 - vassoura de talo - ARTESANAL - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ARTESANAL	3.000 Unidade	4,90	14.700,00	Homologado em 01/08/2023 11:55:41 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Autoridade Competente

